РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 146 «15» марта 2011 г.

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении в 2011 году государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений в Балтасинском муниципальном районе

В целях совершенствования новых механизмов и процедур контроля качества образования на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений и в соответствии с пунктом 11 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,- во исполнение распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан № 51-р от 24 января 2011 года, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Начальнику отдела образования Балтасинского районного исполнительного комитета организовать и провести в 2011 году аттестацию в новой форме выпускников 9 классов в Балтасинском муниципальном районе.
2. Установить, что финансирование затрат по проведению государственной (итоговой) аттестации в новой форме выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений осуществляется за счет средств, предусмотренных по - смете доходов и расходов отдела образования Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан.
3. Начальнику отдела внутренних дел по Балтасинскому муниципальному району рекомендовать обеспечить охрану правопорядка на пунктах проведения экзаменов, согласно графику проведения экзаменов.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Закиева В.М.
Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета

Р.И. Шакиров